Si rende noto che con Delibera del C.S. n. 40 GS del è indetta una selezione
pubblica per il conferimento della seguente Borsa di Studio, mediante valutazione titoli e colloquio:

N. 1 Borsa di Studio della durata di Dodici mesi per un importo totale di 12.000,00 
(Dodicimila/00), oltre oneri carico Ente da prelevare dal finanziamento, da assegnare a Laureati in 
Medicina e Chirurgia, con possibile esperienza in raccolta dati epidemiologici relativi ad emergenze 
mediche e chirurgiche finanziato dalia Regione Sicilia, per l'attività da svolgere presso l'UO.Pronto

[...]

13/1 1/2009 mediante mandato emesso sul conto Tesoreria Unica Regionale per un importo di € 
208.800.00, pari al l'80% del la cifra totale, il restante 20% dell'importo sarà conguagliato a 
rendicontazione del progetto.

Art.2 La Borsa avrà la durata di Dodici Mesi ed un costo complessivo di € 12.000.00 
( Dodicimila/OO) oltre oneri carico Ente da prelevare dai finanziamento. Il relativo pagamento 
sarà corrisposto in rate mensili esclusivamente mediante accredito su c/c bancario.
E' fatto obbligo al vincitore di munirsi di contratto, di assicurazione per la responsabilità civile

[...]

-Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà di non cumulare la borsa con altre borse o premi 
conferiti dallo Stato o da altri Enti Pubblici;

-Polizza assicurativa annuale per la responsabilità civile contro terzi, con un massimale non
inferiore ai €. 150.000.00 (centocinquantamila);

-Polizza assicurativa annuale contro gli infortuni sul lavoro al fine di sollevare l'Azienda 
da ogni responsabilità civile e penale, che derivi da eventuali incidenti durante il periodo 
espletamentoto della borsa;

-Copia del documento di riconoscimento in corso di validità;